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1.  Środa  Popielcowa,  którą  rozpoczynamy  Wielki  Post  –  ma  być  czasem  pokuty,  postu,
wyrzeczeń i modlitwy, ma służyć naszemu nawróceniu oraz przygotować nasze serca na owocne
przeżycie radosnych świąt Zmartwychwstania Pańskiego. 
W Kościele w Polsce to również dzień postu i modlitwy w intencji pokoju oraz solidarności z
Ukrainą.  Msze Święte z obrzędem posypania głów popiołem dzisiaj o 7:00, 8:00, 9:00, 17:00,
18:00 i 19:00. Pamiętajmy, że w Popielec, wszystkich pomiędzy 18. a rozpoczęciem 60. roku
życia obowiązuje post ścisły, polegający na wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych i spożyciu
jednego  posiłku  do  syta  w  ciągu  dnia.  Pozostałe  posiłki  muszą  zostać  ograniczone  co  do
ilości.  Wszystkich  od  14.  roku  życia  obowiązuje  wstrzemięźliwość  od  pokarmów
mięsnych.Zachęcamy  do  czynnego  włączenia  się  w  ten  wielki  akt  pokutny.

2.  Jednym  ze  sposobów  realizacji  pokuty  jest  praktykowanie  jałmużny  wielkopostnej,  dlatego
też przy wychodzeniu z kościoła można otrzymać skarbonki,  które mają przyczynić się do
praktykowania jałmużny wielkopostnej przez całą rodzinę.

3. Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne:  

* Droga Krzyżowa – w piątek o 7:30, 18:30, a dla dzieci o 16.30 oraz o 19:30

* Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym– w niedzielę o godz. 17:00, które głosić będzie ks. kanonik
Krzysztof Mudlaff, dyrektor katolickiej szkoły podstawowej ”Kaziuki” na Zaspie.

 

W dni powszednie po Mszy o 18.00 modlimy się Koronką do Bożego Miłosierdzia w
intencji pokoju na świecie i dla Ukrainy.  
W czwartek o  godz.  20.00 zapraszamy na Adorację  Najświętszego Sakramentu w
intencji pokoju na Ukrainie i za Ukraińców (nabożeństwo różańcowe, koronka itp.). 
Parafialny Caritas organizuje zbiórkę produktów na pomoc dla uchodźców z Ukrainy:
*żywności z długim terminem przydatności * środków czystości i higieny osobistej * produktów
dla dzieci, takich jak: pampersy, chusteczki nawilżane. kremy, płyny do mycia, mleko, kaszki,
słoiczki.  Wyżej  wymienione produkty można przynosić w czwartek i  piątek do sali
parafialnej od 16:00 do 17:00. 
Dzisiaj po Mszy Świętej można złożyć ofiarę do skarbon przy wyjściu z Kościoła na
pomoc uchodźcom wojennym z Ukrainy.

 

Postanówmy dobrze wykorzystać czas czterdziestodniowego przygotowania 
do świąt paschalnych, by wzrastać w osobistej świętości 

oraz dostrzegać, że Pan w każdej chwili przychodzi nam z pomocą i wieloma darami.


